Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 11 de novembro de 2024.

Assunto:  SOLICITA  MENSAGEM  ADITIVA  AO  PLO  Nº  131/2024  -  QUE  ESTIMA  A
RECEITA  E  FIXA  A  DESPESA  DO  MUNICÍPIO  DE  IBITINGA,  PARA  O  EXERCÍCIO
FINANCEIRO DO ANO DE 2025.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Esta comissão em análise ao PLO nº 131/2024, que estima a Receita e Fixa a Despesa
do Município de Ibitinga, para o exercício financeiro do ano de 2025, após discussão
em reunião, vem com este, solicitar a Vossa Excelência mensagem aditiva ao mesmo.

Ressalta-se que em 29 de novembro do ano corrente foi respondido ofício n° 209/2024
através da MTR 534/2024, no entanto referida matéria não traz a resposta completa
ao que foi solicitado no ofício.

Diante do exposto solicitamos que todas as alterações ao projeto sejam protocoladas
em forma de Mensagem Aditiva.

Respeitosamente,

Dr. Edson Fernando Inácio
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

 A SUA SENHORIA A SENHORA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DE IBITINGA/SP

		2024-11-12T17:40:40+0000